
CL 88669 GALLARDO NARANJO, HUGO ESP 10 AA Catalunya

CL 90974 MORALES GARCIA, JAN ESP 10 AA Xafatolls

CL 91779 RENALIAS IZQUIERDO, ADRIA ESP 11 Avinent Manresa

CL 89153 MASTROLILLI BETI, LUCA ESP 10 CA Canaletes

CL 94619 CHILLON TARRIDA, DANIEL ESP 11 CA Canovelles

CL 81310 GARCIA CARBALLO, ERIC ESP 10 CA Castellar

CL 88125 SORRIBAS HERNANDEZ, ARNAU ESP 10 CA Gavà

CL 85845 ESCUIN JIMENEZ, BIEL ESP 11 CA Granollers

CL 94505 JIMENEZ ISANT, GUIM ESP 11 CA Igualada

CL 94272 BALDA ORTEGO, JAN ESP 11 CA Laietania

CL 94196 RIERA CHIRIBOGA, SERGI ESP 10 CA Mollet

CL 88618 LUNA DE LAS HERAS, POL ESP 11 CA Olesa

CL 88972 PUIGJANER FARGA, MAX ESP 11 CA Sant Celoni

CL 92439 SEGURA BUENO, CARLOS ESP 11 CA Sant Just

CL 94383 ESTEVE HOSTALOT, PAU ESP 10 CA Tarragona

CL 85651 SANDOVAL ROCA, ANIOL ESP 10 CA Vic

CL 93099 CODINA LLOVERAS, ALEIX ESP 11 CA Viladecans

CL 85045 SERRA SANCHEZ, ENRIC ESP 10 CAE Agramunt

CL 90534 BENAGES GIRONA, HERIBERT ESP 10 CE Penedès

CL 92349 VOSSELER MASEGOSA, ERIK ESP 10 CE Universitari

CL 94046 OBRO IYAMU, JEREMIAH ESP 11 CG Tarragona

CL 89032 AYET GARCIA, ORIOL ESP 10 Cornellà At.

CL 94961 MARIA RODRIGUEZ, ALAN ESP 11
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 95188 ARRESE DE SAGARRA, NOAH ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 91475 DIAZ CABRERA, JAVIER ESP 10 JA Sabadell

CL 93645 BARCELO MARTINEZ, NICOLAS ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 90701 PAMBLANCO GARCES, ALEX ESP 10 Pratenc AA

CL 92026 TIMONEDA GARCIA, DIDAC ESP 11 U Colomenca At.

CL 93740 CARBONELL GARCIA, XAVIER ESP 11 UA Barberà

CL 93118 COLCHON LOPEZ, DAVID ESP 10 UA Rubí

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

60m MASC. AL_SUB10M

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 91345 HERRERA MENDOZA, OLIVER ESP 11 UA Terrassa

CL 95015 ALVAREZ GARCIA, XAVI ESP 11 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 92773 DE ASSIS PIMENTEL, PEDRO ESP 11 AA Catalunya

CL 89360 AIXALA MONTULL, ARNAU ESP 10 AA Xafatolls

CL 83157 VALL FERNANDEZ, BERNAT ESP 10 Avinent Manresa

CL 90797 DIAZ DE BURGOS GARCIA, BRUNO ESP 10 CA Canaletes

CL 90953 PRADOS MOLINA, XAVI ESP 11 CA Canovelles

CL 89350 SANCHEZ PIMENTEL, MARC ESP 11 CA Castellar

CL 91978 MARCOS GONZALEZ, ALBERT ESP 11 CA Gavà

CL 81848 SANCHEZ MARTINEZ, MARTI ESP 11 CA Granollers

CL 93949 PAIN FIGUERAS, MARTI ESP 11 CA Igualada

CL 80761 HERRANZ ALMANSA, MARTI ESP 10 CA Laietania

CL 93257 ESCRIBANO CORTES, DAVID ESP 11 CA Mollet

CL 86412 DURO HINOJOSA, UNAI ESP 11 CA Olesa

CL 92291 PEREZ GIMENEZ, NIL ESP 10 CA Sant Celoni

CL 88302 MAZANA TRUJILLO, GONZALO ESP 10 CA Sant Just

CL 90845 SOUSA ITURRIA, QUIM ESP 10 CA Tarragona

CL 94954 TONEU YEBRA, FERRAN ESP 10 CA Vic

CL 89877 ARMADA DIAZ, ASIER ESP 10 CA Viladecans

CL 94474 VILA MIR, ISAAC ESP 10 CAE Agramunt

CL 93082 NICOLAS ZAMORA, ISAAC ESP 11 CE Penedès

CL 88013 ALONSO GARCIA, MARIO ESP 10 CE Universitari

CL 94047 STOUTI SAIDI, YOUNESS ESP 11 CG Tarragona

CL 89031 FLAVIA ALBIOL, BERNAT ESP 10 Cornellà At.

CL 81183 PASCUAL MORCILLO, JOAN ESP 10
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 86165 GODINO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 95196 FARRAS ORTEGA, ARNAU ESP 10 JA Sabadell

CL 93682 PEREZ GARCIAPONS, MARC ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 90683 CARRASCOSA MOLINS, ELOI ESP 10 Pratenc AA

CL 89764 ALCAZAR JANNACK, LUCAS ESP 10 U Colomenca At.

CL 95099 SANTASUSAGNA TORRES, BIEL ESP 10 UA Barberà

CL 93126 AGUILERA ESCALONA, ANDRES ESP 11 UA Rubí

1.000m MASC. AL_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 88772 REBOLLAR MARTINEZ, GERARD ESP 10 UA Terrassa

CL 90004 MUÑOZ BASSO, DENIS ESP 11 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 88668 FORNOS MARTINEZ, BIEL ESP 10 AA Catalunya

CL 95171 PONS SAVA, DIDAC ESP 10 AA Xafatolls

CL 79968 HOMS SELGA, MARTI ESP 10 Avinent Manresa

CL 82104 PAPASIDERO LAGUNA, MATTEO ESP 10 CA Canaletes

CL 91048 CASTELLANO GARCIA, PEDRO ESP 11 CA Canovelles

CL 89103 ABAD EDO, QUIEL ESP 10 CA Castellar

CL 91968 COSTAN MAUDOS, MATEO ESP 10 CA Gavà

CL 90273 MIRON ROFRIGUEZ, PAU ESP 11 CA Granollers

CL 93350 FARIÑAS FLORES, MIKEL ESP 10 CA Igualada

CL 94818 FERARU CARRION-CRUZ, DENIS ESP 10 CA Laietania

CL 90164 BILAL EL ABBAS, CHARAFEDDIN ESP 10 CA Mollet

CL 81273 HERNANDEZ FERNANDEZ, ISAAC ESP 10 CA Olesa

CL 80147 PONS MIRO, BIEL ESP 10 CA Sant Celoni

CL 88278 FLORES ESPAÑA, ERIK ESP 10 CA Sant Just

CL 91194 BOTELLO PAPELL, ERIC ESP 10 CA Vic

CL 95445 PAMOS SANCHEZ, MARCOS ESP 11 CA Viladecans

CL 90825 SERRA FIGUERA, OT ESP 11 CAE Agramunt

CL 94160 FERRER ESTEVE, MARC ESP 10 CE Penedès

CL 92344 SAIZ ASENSIO, MAURO ESP 11 CE Universitari

CL 93855 RIGAU FERNADEZ, ISAAC ESP 10 CG Tarragona

CL 89027 BALSELLS ESCOT, JAN ESP 10 Cornellà At.

CL 81187 PON INGLADA, JORDI ESP 10
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 86120 VILLALBA VILLENA, EFREN ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 95429 SANCHEZ PICAZO, ALVARO ESP 10 JA Sabadell

CL 85958 CASTRO ALMEDA, JORDI ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 90684 CARRASCOSA MOLINS, JAN ESP 10 Pratenc AA

CL 89052 MUYOLEMA TENEMPAGUAY, DANIEL ESP 10 U Colomenca At.

CL 89300 PESQUER PALMA, ERIC ESP 11 UA Barberà

CL 91012 DAAFI HABBOUB, ADAM ESP 10 UA Rubí

CL 80873 FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID ESP 10 UA Terrassa

Alçada MASC. AL_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 93382 OLMEDO CORRAL, DORIAN ESP 10 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 88676 KARROUM , YASSIN ESP 10 AA Catalunya

CL 95448 INGLADA BALASCH, GUERAU ESP 11 AA Xafatolls

CL 83790 FERNANDEZ SERRANO, POL ESP 11 Avinent Manresa

CL 84582 AMADAS HEDILLA, ARNAU ESP 10 CA Canaletes

CL 94622 SANS LUENGO, GERARD ESP 11 CA Canovelles

CL 81318 LOPEZ SANCHEZ, MARC ESP 10 CA Castellar

CL 91973 SANCHEZ ALAMAR, BARUC ESP 11 CA Gavà

CL 85898 SANNEH DELGADO, ABUBAKAR MALIK ESP 10 CA Granollers

CL 90363 PEREZ PORTERO, IKER ESP 10 CA Igualada

CL 88160 ESTRUCH ESCRICH, ANIOL ESP 10 CA Laietania

CL 93258 LOPEZ CAMPILLO, JULEN ESP 11 CA Mollet

CL 88617 LOPEZ RUIZ, LEO ESP 11 CA Olesa

CL 80141 JUBANY ANGLADA, LLUC ESP 10 CA Sant Celoni

CL 94135 MUÑIZ KOUSIDIS, MIKEL ESP 10 CA Sant Just

CL 94935 COSTA BAKKER, IKER ESP 11 CA Tarragona

CL 91193 BOIX PONS, MARC ESP 11 CA Vic

CL 93097 CUENCA ORTEGA, HUGO ESP 11 CA Viladecans

CL 85046 SOLE TORRES, ANIOL ESP 10 CAE Agramunt

CL 90537 HILL BOSCH, OLEGUER ESP 10 CE Penedès

CL 93548 BOTA GUALLO, GUIFRE ESP 10 CE Universitari

CL 93857 STOUTI SAIDI, AYMAN ESP 10 CG Tarragona

CL 89033 GARCIA GIL, RAUL ESP 10 Cornellà At.

CL 85441 RUIZ DELSOL, DAVID ESP 11
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 82132 YUSTE PEREZ, ORIOL ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 91481 SANCHEZ ROMO, ERIC ESP 10 JA Sabadell

CL 85960 CODINA SERRA, JOAN ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 90707 RUIZ BULNES, FERRAN ESP 10 Pratenc AA

CL 89054 VAZQUEZ ORTEGA, ENEKO ESP 10 U Colomenca At.

CL 84167 HEIS BONET, JOEL ESP 11 UA Barberà

CL 93122 VALDIVIESO GALLEGO, ARAN ESP 10 UA Rubí

Llargada MASC. AL_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 84870 PURULL ORTIZ, JORDI ESP 11 UA Terrassa

CL 93403 GAELL CASARES, GUILLEM ESP 10 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 88679 MACIAS JURADO, OSCAR ESP 10 AA Catalunya

CL 95477 DALMAU RUBINAT, ARNAU ESP 10 AA Xafatolls

CL 87567 ROVIRA OBIOLS, ARNAU ESP 11 Avinent Manresa

CL 93227 RIERA ALTAMIRANO, JAUME ESP 11 CA Canaletes

CL 91064 SAAVEDRA LAHOZ, EDGAR ESP 11 CA Canovelles

CL 93483 LOPEZ VORONTSOVA, GABRIEL ESP 11 CA Castellar

CL 88127 URCOLA AGUSTI, NAHUEL ESP 10 CA Gavà

CL 90275 OLIVE PRATGINESTOS, BERNAT ESP 11 CA Granollers

CL 94451 MARTINEZ GUERRERO, IVAN ESP 11 CA Igualada

CL 92971 PADRO MAJUELO, ALEX ESP 11 CA Laietania

CL 89385 BUCH CABRERA, ERIC ESP 10 CA Mollet

CL 82354 SABARIEGOS SERRANO, ERIC ESP 10 CA Olesa

CL 85469 ESCRIG MAYNERIS, ANIOL ESP 10 CA Sant Celoni

CL 94411 SANCHEZ FERNANDEZ, LEO ESP 11 CA Tarragona

CL 88631 SANTANERA MORCILLO, SERGI ESP 10 CA Vic

CL 89908 SORROCHE ROSELL, PAU ESP 10 CA Viladecans

CL 88724 FITO COBERO, SERGI ESP 11 CAE Agramunt

CL 95007 MAS JOAQUIN, GUILLEM ESP 10 CE Penedès

CL 81394 TERRADILLOS PERICAS, ADRIA ESP 10 CE Universitari

CL 90024 MARCOS PEREZ, SAMUEL ESP 10 CG Tarragona

CL 91890 TEBAR GUERRERO, VICENTE ESP 11 Cornellà At.

CL 81179 MORENO LOPEZ, OSCAR ESP 10
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 88468 GRANADOS MARTIN, ALONSO ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 95420 HEREDIA GARAY, ALVARO ESP 11 JA Sabadell

CL 93661 GRACIA GRAU, ROGER ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 90693 GONZALES MOLINA, MARCOS ESP 10 Pratenc AA

CL 80033 GOMEZ ROMERO, ERIC ESP 10 U Colomenca At.

CL 82911 LOPEZ ARIAS, DIDAC ESP 11 UA Barberà

CL 90207 MEGIAS FORNELL, FERRAN ESP 10 UA Rubí

CL 83129 ORTEGA CASTRO, IKER ESP 10 UA Terrassa

1.000m Marxa MASC. en pista_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 90015 SANCHEZ LOPEZ, LUCAS ESP 10 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 92792 PLAZA ESTUDILLO, ALEX ESP 11 AA Catalunya

CL 95449 MONTULL TELLO, POL ESP 11 AA Xafatolls

CL 91748 DIAZ MARQUEZ, ELOI ESP 10 Avinent Manresa

CL 82089 LAZARO BARRAZA, UNAI ESP 10 CA Canaletes

CL 90955 VAROUCHA SANCHEZ, AITOR ESP 10 CA Canovelles

CL 91076 PIÑOL ALFONSO, POL ESP 10 CA Castellar

CL 88089 CAZENAVE DEILLAC, HUGO ESP 10 CA Gavà

CL 90280 QUINTAS SERRAMIA, LIAM ESP 10 CA Granollers

CL 90359 LLORACH FUSTES, GUILLEM ESP 10 CA Igualada

CL 92951 ALSINA MUÑIZ, JOAN ESP 10 CA Laietania

CL 90173 GUILLEN ROY, VICTOR ESP 10 CA Mollet

CL 80990 SANAHUJA I DURAN, GUERAU ESP 10 CA Olesa

CL 85491 PUIGMARTI MARTINEZ, ADRIA ESP 10 CA Sant Celoni

CL 88283 GARCIA VILLOTE, POL ESP 10 CA Sant Just

CL 94414 SINFREU NIUBO, MARÇAL ESP 11 CA Tarragona

CL 93594 MORENO LECHA, HECTOR ESP 11 CA Vic

CL 93100 SAN ROMAN CASTRO, UNAI ESP 11 CA Viladecans

CL 94469 PLA BURGUEÑO, BIEL ESP 11 CAE Agramunt

CL 94172 TENORIO LOPEZ, ROGER ESP 10 CE Penedès

CL 93549 GALCERAN BADIA, LUCAS ESP 11 CE Universitari

CL 91910 VALLEZ ARJONA, RAUL ESP 11 CG Tarragona

CL 93150 ESTEBAN ROS, BIEL ESP 10 Cornellà At.

CL 93459 RUIZ RAMIREZ, JOEL ESP 11
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 92161 MORERA DE LA VALL IBAÑEZ, ARNAU ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 94933 SAGNIER BENEDICTO, HECTOR ESP 10 JA Sabadell

CL 89488 GONZALEZ CABEZA, PAU ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 90694 GRIÑO GONZALEZ, GUILLEM ESP 10 Pratenc AA

CL 92229 MORENO GARCIA, LEO ESP 11 U Colomenca At.

CL 93630 BOFILL MERINO, MAX ESP 11 UA Barberà

CL 93123 SERRANO LOSCOS, MAURO ESP 11 UA Rubí

Pilota (250g) MASC. AL_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 84835 ENRIQUE AMADAS, ORIOL ESP 10 UA Terrassa

CL 89994 LLORCA GONZALEZ, ERIC ESP 11 UGE Badalona



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 92773 DE ASSIS PIMENTEL, PEDRO ESP 11 AA Catalunya

CL 88668 FORNOS MARTINEZ, BIEL ESP 10 AA Catalunya

CL 88669 GALLARDO NARANJO, HUGO ESP 10 AA Catalunya

CL 88679 MACIAS JURADO, OSCAR ESP 10 AA Catalunya

CL 89360 AIXALA MONTULL, ARNAU ESP 10 AA Xafatolls

CL 95448 INGLADA BALASCH, GUERAU ESP 11 AA Xafatolls

CL 90974 MORALES GARCIA, JAN ESP 10 AA Xafatolls

CL 95171 PONS SAVA, DIDAC ESP 10 AA Xafatolls

CL 91748 DIAZ MARQUEZ, ELOI ESP 10 Avinent Manresa

CL 83790 FERNANDEZ SERRANO, POL ESP 11 Avinent Manresa

CL 79968 HOMS SELGA, MARTI ESP 10 Avinent Manresa

CL 87567 ROVIRA OBIOLS, ARNAU ESP 11 Avinent Manresa

CL 90346 BARTOLOME GARCIA, ORIOL ESP 11 CA Canaletes

CL 93191 FAURA RIERA, LLUC ESP 10 CA Canaletes

CL 84640 OLIVA MARTINEZ, SIMON ESP 10 CA Canaletes

CL 87771 ROBUSTER PAGES, ADRIA ESP 10 CA Canaletes

CL 91048 CASTELLANO GARCIA, PEDRO ESP 11 CA Canovelles

CL 94619 CHILLON TARRIDA, DANIEL ESP 11 CA Canovelles

CL 91058 PEREZ MARCHANTE, DAVID ESP 11 CA Canovelles

CL 90953 PRADOS MOLINA, XAVI ESP 11 CA Canovelles

CL 89103 ABAD EDO, QUIEL ESP 10 CA Castellar

CL 81310 GARCIA CARBALLO, ERIC ESP 10 CA Castellar

CL 81318 LOPEZ SANCHEZ, MARC ESP 10 CA Castellar

CL 91076 PIÑOL ALFONSO, POL ESP 10 CA Castellar

CL 88089 CAZENAVE DEILLAC, HUGO ESP 10 CA Gavà

CL 91968 COSTAN MAUDOS, MATEO ESP 10 CA Gavà

CL 91973 SANCHEZ ALAMAR, BARUC ESP 11 CA Gavà

CL 88125 SORRIBAS HERNANDEZ, ARNAU ESP 10 CA Gavà

CL 85845 ESCUIN JIMENEZ, BIEL ESP 11 CA Granollers

CL 90273 MIRON ROFRIGUEZ, PAU ESP 11 CA Granollers

4x60m MASC. AL_SUB10M



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 90280 QUINTAS SERRAMIA, LIAM ESP 10 CA Granollers

CL 85898 SANNEH DELGADO, ABUBAKAR MALIK ESP 10 CA Granollers

CL 93350 FARIÑAS FLORES, MIKEL ESP 10 CA Igualada

CL 94505 JIMENEZ ISANT, GUIM ESP 11 CA Igualada

CL 93949 PAIN FIGUERAS, MARTI ESP 11 CA Igualada

CL 90363 PEREZ PORTERO, IKER ESP 10 CA Igualada

CL 92951 ALSINA MUÑIZ, JOAN ESP 10 CA Laietania

CL 94272 BALDA ORTEGO, JAN ESP 11 CA Laietania

CL 88160 ESTRUCH ESCRICH, ANIOL ESP 10 CA Laietania

CL 80761 HERRANZ ALMANSA, MARTI ESP 10 CA Laietania

CL 90164 BILAL EL ABBAS, CHARAFEDDIN ESP 10 CA Mollet

CL 93257 ESCRIBANO CORTES, DAVID ESP 11 CA Mollet

CL 90173 GUILLEN ROY, VICTOR ESP 10 CA Mollet

CL 94196 RIERA CHIRIBOGA, SERGI ESP 10 CA Mollet

CL 81273 HERNANDEZ FERNANDEZ, ISAAC ESP 10 CA Olesa

CL 88617 LOPEZ RUIZ, LEO ESP 11 CA Olesa

CL 85716 POMMARD GARCIA, ALEIX ESP 10 CA Olesa

CL 82354 SABARIEGOS SERRANO, ERIC ESP 10 CA Olesa

CL 87164 AYALA RODRIGUEZ, JAN ESP 11 CA Sant Celoni

CL 87163 AYALA RODRIGUEZ, LEO ESP 11 CA Sant Celoni

CL 88971 PONS SALAVEDRA, MARTI ESP 11 CA Sant Celoni

CL 85499 TWOSE ANDRES, ORIOL ESP 11 CA Sant Celoni

CL 88283 GARCIA VILLOTE, POL ESP 10 CA Sant Just

CL 88302 MAZANA TRUJILLO, GONZALO ESP 10 CA Sant Just

CL 94135 MUÑIZ KOUSIDIS, MIKEL ESP 10 CA Sant Just

CL 92439 SEGURA BUENO, CARLOS ESP 11 CA Sant Just

CL 94935 COSTA BAKKER, IKER ESP 11 CA Tarragona

CL 94383 ESTEVE HOSTALOT, PAU ESP 10 CA Tarragona

CL 94411 SANCHEZ FERNANDEZ, LEO ESP 11 CA Tarragona

CL 94414 SINFREU NIUBO, MARÇAL ESP 11 CA Tarragona

CL 91193 BOIX PONS, MARC ESP 11 CA Vic



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 91194 BOTELLO PAPELL, ERIC ESP 10 CA Vic

CL 88631 SANTANERA MORCILLO, SERGI ESP 10 CA Vic

CL 94954 TONEU YEBRA, FERRAN ESP 10 CA Vic

CL 89877 ARMADA DIAZ, ASIER ESP 10 CA Viladecans

CL 93099 CODINA LLOVERAS, ALEIX ESP 11 CA Viladecans

CL 95445 PAMOS SANCHEZ, MARCOS ESP 11 CA Viladecans

CL 93100 SAN ROMAN CASTRO, UNAI ESP 11 CA Viladecans

CL 88724 FITO COBERO, SERGI ESP 11 CAE Agramunt

CL 94469 PLA BURGUEÑO, BIEL ESP 11 CAE Agramunt

CL 85045 SERRA SANCHEZ, ENRIC ESP 10 CAE Agramunt

CL 85046 SOLE TORRES, ANIOL ESP 10 CAE Agramunt

CL 90534 BENAGES GIRONA, HERIBERT ESP 10 CE Penedès

CL 93082 NICOLAS ZAMORA, ISAAC ESP 11 CE Penedès

CL 95470 SALCES SARRATE, RODRIGO ESP 11 CE Penedès

CL 94172 TENORIO LOPEZ, ROGER ESP 10 CE Penedès

CL 88013 ALONSO GARCIA, MARIO ESP 10 CE Universitari

CL 93548 BOTA GUALLO, GUIFRE ESP 10 CE Universitari

CL 92344 SAIZ ASENSIO, MAURO ESP 11 CE Universitari

CL 81394 TERRADILLOS PERICAS, ADRIA ESP 10 CE Universitari

CL 92349 VOSSELER MASEGOSA, ERIK ESP 10 CE Universitari

CL 90024 MARCOS PEREZ, SAMUEL ESP 10 CG Tarragona

CL 94046 OBRO IYAMU, JEREMIAH ESP 11 CG Tarragona

CL 90140 PEREZ VALERO, DIDAC ESP 10 CG Tarragona

CL 93857 STOUTI SAIDI, AYMAN ESP 10 CG Tarragona

CL 89032 AYET GARCIA, ORIOL ESP 10 Cornellà At.

CL 89027 BALSELLS ESCOT, JAN ESP 10 Cornellà At.

CL 93150 ESTEBAN ROS, BIEL ESP 10 Cornellà At.

CL 89031 FLAVIA ALBIOL, BERNAT ESP 10 Cornellà At.

CL 85421 JORQUERA CLAVE, POL ESP 10
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 94961 MARIA RODRIGUEZ, ALAN ESP 11
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 81187 PON INGLADA, JORDI ESP 10
Dinami-k CA 
Vilanova



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 85441 RUIZ DELSOL, DAVID ESP 11
Dinami-k CA 
Vilanova

CL 95188 ARRESE DE SAGARRA, NOAH ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 86165 GODINO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 86120 VILLALBA VILLENA, EFREN ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 82132 YUSTE PEREZ, ORIOL ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 91475 DIAZ CABRERA, JAVIER ESP 10 JA Sabadell

CL 94927 DOMINGO OKONO, GABRIEL ESP 10 JA Sabadell

CL 95196 FARRAS ORTEGA, ARNAU ESP 10 JA Sabadell

CL 91481 SANCHEZ ROMO, ERIC ESP 10 JA Sabadell

CL 93642 ALARCON GARCIA, DIDAC ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 93645 BARCELO MARTINEZ, NICOLAS ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 85958 CASTRO ALMEDA, JORDI ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 89531 TORRENTE VILA, PAU ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 90693 GONZALES MOLINA, MARCOS ESP 10 Pratenc AA

CL 90725 LOPEZ MUÑOZ, IKER ALONSO ESP 10 Pratenc AA

CL 90701 PAMBLANCO GARCES, ALEX ESP 10 Pratenc AA

CL 90707 RUIZ BULNES, FERRAN ESP 10 Pratenc AA

CL 89059 BRIZUELA SORIA GALVARRO, IKER GERARDESP 10 U Colomenca At.

CL 92067 DIAZ CARRASCO, MARIO ESP 11 U Colomenca At.

CL 80033 GOMEZ ROMERO, ERIC ESP 10 U Colomenca At.

CL 92091 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 11 U Colomenca At.

CL 93630 BOFILL MERINO, MAX ESP 11 UA Barberà

CL 82911 LOPEZ ARIAS, DIDAC ESP 11 UA Barberà

CL 84177 PEREZ PORRO, BIEL ESP 10 UA Barberà

CL 89300 PESQUER PALMA, ERIC ESP 11 UA Barberà

CL 93118 COLCHON LOPEZ, DAVID ESP 10 UA Rubí

CL 91012 DAAFI HABBOUB, ADAM ESP 10 UA Rubí

CL 90207 MEGIAS FORNELL, FERRAN ESP 10 UA Rubí

CL 93122 VALDIVIESO GALLEGO, ARAN ESP 10 UA Rubí

CL 88752 CAVIA SUBIAS, DANIEL ESP 10 UA Terrassa

CL 84835 ENRIQUE AMADAS, ORIOL ESP 10 UA Terrassa



Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Masculí

El Prat de Llobregat, 19 de mag de 2019

CL 91345 HERRERA MENDOZA, OLIVER ESP 11 UA Terrassa

CL 83129 ORTEGA CASTRO, IKER ESP 10 UA Terrassa

CL 93403 GAELL CASARES, GUILLEM ESP 10 UGE Badalona

CL 90004 MUÑOZ BASSO, DENIS ESP 11 UGE Badalona

CL 93382 OLMEDO CORRAL, DORIAN ESP 10 UGE Badalona

CL 90015 SANCHEZ LOPEZ, LUCAS ESP 10 UGE Badalona



CL 92770 CARRES CRUZ, AMALIA ESP 11 AA Catalunya

CL 89361 MARQUES VILARDELL, MARIONA ESP 10 AA Xafatolls

CL 79988 LOPEZ SANCHEZ, NORA ESP 10 Avinent Manresa

CL 89158 CAPERDONI , AQUA ESP 11 CA Canaletes

CL 88099 GIACARDI GIOVANDO, ARIANNA ESP 10 CA Gavà

CL 90379 HIDALGO LAZARO, EVA ESP 10 CA Igualada

CL 85505 TORQUEMADA CASTANYER, LAIA ESP 10 CA Laietania

CL 90182 PEREZ FERNANDEZ, AZAHARA ESP 10 CA Mollet

CL 93806 LEON GIMENEZ, NIRA ESP 11 CA Nou Barris

CL 92273 GUTIERREZ IGLESIAS, JUDIT ESP 11 CA Sant Celoni

CL 92408 GONZALEZ DE MESA, MILENA ESP 11 CA Sant Just

CL 90830 BORREDA CERVELLO, DUINA ESP 10 CA Tarragona

CL 88627 GURT VILA, MAGALI ESP 11 CA Vic

CL 85040 PELLICER TORRESCASANA, ANNA ESP 10 CAE Agramunt

CL 93060 TORRALBA RODRIGUEZ, SARA ESP 10 CD Palafolls

CL 90493 CIERTO FECED, JULIA ESP 10 CE Penedès

CL 84018 LLORCA SIMO, MARTA ESP 11 CE Universitari

CL 94045 OBRO IYAMU, JOSEFINA ESP 11 CG Tarragona

CL 89036 LANCHARRO FORTES, NATALIA ESP 10 Cornellà At.

CL 89244 IZQUIERDO EJARQUE, NOA ESP 10 Dinami-k CA Vilanova

CL 88546 RENART DUARTE, JOANA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 92176 SAS DIEGUEZ, ALEXIA ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 94931 MENA ABELLAN, IRENE ESP 11 JA Sabadell

CL 90064 MARQUEZ IBIZA, CARLA ESP 10 Lleida UA

CL 94609 BERMEJO CALVO, INES ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 91646 HERRERA CALVO, BERTA ESP 10 Pratenc AA

CL 87842 JIMENEZ CORTES, MARTA ESP 11 Ripollet UA

CL 92085 JIMENEZ JORQUERA, SARA ESP 10 U Colomenca At.

CL 89299 PEÑA PRATS, MARTINA ESP 10 UA Barberà

CL 90204 MACIAS FERNANDEZ, NOA ESP 10 UA Rubí

CL 88753 CAVIA SUBIAS, MARINA ESP 10 UA Terrassa

CL 93380 MARTINEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 10 UGE Badalona

Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

60m FEM. AL_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 92766 BORRAS TORRAMILANS, BRUNA ESP 10 AA Catalunya

CL 95446 RIBES MESALLES, AFRICA ESP 11 AA Xafatolls

CL 87944 ROMERO ALSINA, JANA ESP 10 Avinent Manresa

CL 87365 BALUNEK , LUCIA ESP 11 CA Canaletes

CL 89008 CREMADES ZAPORTA, ARIADNA ESP 10 CA Gavà

CL 93352 MARTINEZ JOVE, ELIA ESP 11 CA Igualada

CL 92965 JANES GRANELL, ONA ESP 10 CA Laietania

CL 90160 ACED CODINA, JORDINA ESP 10 CA Mollet

CL 91289 LOPEZ HERRERA, MARTINA ESP 10 CA Nou Barris

CL 92270 GAYET FERNANDEZ, FIONA ESP 11 CA Sant Celoni

CL 88316 ROCAFULL HINOJOSA, EDURNE ESP 10 CA Sant Just

CL 90833 GARCIA MUR, DIANA ESP 10 CA Tarragona

CL 94946 MIRALPEIX SERRABASA, AINA ESP 10 CA Vic

CL 85041 PIÑA TORRA , MARTINA ESP 10 CAE Agramunt

CL 90904 MASSO FALCINI, INGRID ESP 11 CD Palafolls

CL 90492 DOMENECH RECASENS, XENIA ESP 10 CE Penedès

CL 82523 RUBIO MIRALLES, LAURA ESP 10 CE Universitari

CL 90141 CARMONA GARRIDO, LAURA ESP 10 CG Tarragona

CL 91886 CEPEDA TEBAR, ALBA ESP 11 Cornellà At.

CL 89268 VILLAR MAÑAS, PAULA ESP 10 Dinami-k CA Vilanova

CL 85220 LASTRAS RADRESA , AGUEDA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 95110 CHECA PLAZAS, LAIA ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 91476 GALAN CAPDEVILA, BERTA ESP 10 JA Sabadell

CL 93147 ORDOÑEZ DIEZ, ARA ESP 10 Lleida UA

CL 94780 SALTIVERI CAROL, NOA ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 91844 CADENAS ZAMORANO, AINA ESP 11 Pratenc AA

CL 80394 ALBEROLA MORILLO, ESTELA ESP 10 Ripollet UA

CL 92061 LOPEZ GONZALEZ, VALENTINA ESP 11 U Colomenca At.

CL 91323 ACHA NICOLAS, EIRE ESP 11 UA Barberà

CL 93138 CHIA LUNA, ANA ESP 10 UA Rubí

CL 95048 DAVI VILAR, JULIA ESP 10 UA Terrassa

CL 93376 GARCIA CATALAN, PAOLA ESP 10 UGE Badalona

1.000m FEM. AL _SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 92761 ANTEQUERA SEGURA, ALBA ESP 11 AA Catalunya

CL 90973 PEREZ ROSSELL, JUDITH ESP 10 AA Xafatolls

CL 94726 MARTINEZ POZO, MARTINA ESP 10 Avinent Manresa

CL 93237 VEIGA CARPIO, EMMA ESP 10 CA Canaletes

CL 88097 GELABERT DIEZ, MICAELA ESP 10 CA Gavà

CL 93353 FERRUS CORDOMI, BERTA ESP 10 CA Igualada

CL 95437 CISSOKHO , DIENEBA ESP 10 CA Laietania

CL 94204 ZAPATA SAN ANDRES, AROA ESP 11 CA Mollet

CL 84121 HERNANDEZ IBAÑEZ, GALA ESP 10 CA Nou Barris

CL 92304 VERMERGHT , MAXIME ESP 10 CA Sant Celoni

CL 88259 ALCANTARA VINARDELL, NOA ESP 10 CA Sant Just

CL 94390 JIMENEZ GARCIA, IRENE ESP 11 CA Tarragona

CL 94811 MASO VILA, MARTINA ESP 10 CA Vic

CL 94471 PORTA ESTEVE, ISOLDA ESP 10 CAE Agramunt

CL 80561 PAEZ MORENO, MAR ESP 10 CD Palafolls

CL 91209 RODRIGUEZ MANGADO, SALMA ESP 10 CE Penedès

CL 90098 VILLANUEVA OLIVER, CARLA ESP 10 CE Universitari

CL 94044 ONYEMAEKWU , VICTORIA ESP 11 CG Tarragona

CL 93523 SABALLS PEREZ, LAIA ESP 10 Cornellà At.

CL 93463 SERRES VAZQUES, NORA ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 85213 GARCIA RICO, JULIA ESP 11 GA Lluïsos Mataro

CL 92164 POLAN LOPEZ, ANEU ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 94925 CESPEDES VINYES, BRUNA ESP 10 JA Sabadell

CL 87860 CAROL GAYA, BRUNA ESP 10 Lleida UA

CL 85976 SORIA NAVARRO, LAURA ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 91837 LOPEZ VALLADOLID, NORA ESP 10 Pratenc AA

CL 88063 GIMENEZ DIAZ, MARIA ESP 11 Ripollet UA

CL 95154 GUERRERO MATONS, GALA ESP 10 U Colomenca At.

CL 93632 CARRASCO VILA, IVETTE ESP 10 UA Barberà

CL 93136 VALERA HUACHACA, NOELIA ESP 10 UA Rubí

CL 88757 LLUCH RUIZ, ARLET ESP 10 UA Terrassa

CL 93410 PALACIOS REINE, BERTA ESP 10 UGE Badalona

Alçada FEM. AL_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER ESP 11 AA Catalunya

CL 95447 FARRES VAZQUEZ, AINA ESP 10 AA Xafatolls

CL 83877 GARCIA FRANCH, QUERALT ESP 11 Avinent Manresa

CL 93209 MENDOZA TREPAT, ABRIL ESP 10 CA Canaletes

CL 88091 COLLADO FERNANDEZ, GISELA ESP 10 CA Gavà

CL 93351 AGUILA CRIVILLES, NURIA ESP 11 CA Igualada

CL 88159 ESCAMILLA MARTIN, NINA ESP 11 CA Laietania

CL 90172 GODINO CARRERA, NOA ESP 10 CA Mollet

CL 94150 RUIZ CUADRAS, BRUNA ESP 11 CA Nou Barris

CL 92281 MASO SERRANO, LAIA ESP 11 CA Sant Celoni

CL 94710 PRATS MUÑIZ, GAVINA ESP 10 CA Sant Just

CL 90841 MONTOLIO AMARO, NORA ESP 10 CA Tarragona

CL 94949 MUNDO NAVARRO, LAIA ESP 10 CA Vic

CL 85035 BALAGUERO QUEROL, MARINA ESP 10 CAE Agramunt

CL 93050 MORENO CACERES, JULIA ESP 11 CD Palafolls

CL 91459 BACH MANRESA, CRISTINA ESP 10 CE Penedès

CL 88040 OSORIO PEÑA, HELENA ESP 10 CE Universitari

CL 90025 MARTINEZ VEGA, SARA ESP 10 CG Tarragona

CL 90143 LORENTE HERNANDEZ, AINA ESP 11 Cornellà At.

CL 93442 GRANATA , LUCE ESP 10 Dinami-k CA Vilanova

CL 85232 PALOMINO AMORES , SARA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 92140 BARON ARMENTA, PAULA ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 91473 CAUS BOMBARDO, ADRIANA ESP 10 JA Sabadell

CL 93148 PRIMO GARDENYES, MARIA ESP 11 Lleida UA

CL 89458 ALMECIJA MARTINEZ, MARIA ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 91833 DE LA HERA BONDIA, NORA ESP 10 Pratenc AA

CL 88068 MERINO LOPEZOSA, ANNA ESP 11 Ripollet UA

CL 92042 GONZALEZ ALCALA, EMMA ESP 10 U Colomenca At.

CL 87543 IBAÑEZ VENTAJA, MIRIAM ESP 11 UA Barberà

CL 95209 CORTADA MARTINEZ , NEREA ESP 10 UA Rubí

CL 94115 GERHARD TORRA, ARLET ESP 11 UA Terrassa

CL 89979 CAPARROS ZURITA, GAL-LA ESP 10 UGE Badalona

Llargada FEM. AL_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA ESP 11 AA Catalunya

CL 95460 BONET BERNADI, ASTRID ESP 10 AA Xafatolls

CL 91923 HERNANDEZ CAMPS, JOANA ESP 10 Avinent Manresa

CL 95116 MONTESINOS FORTUN, ALEA ESP 11 CA Canaletes

CL 88093 DE SOLA GUTIERREZ, ALBA LUCIA ESP 10 CA Gavà

CL 90378 CONESA CAPEL, ERIN ESP 10 CA Igualada

CL 88169 MUÑOZ LLIVINA, SARA ESP 11 CA Laietania

CL 95175 SANCHEZ ABAD, DANIELA ESP 10 CA Mollet

CL 84227 TERUEL MOLINS, JUDIT ESP 10 CA Nou Barris

CL 92263 CACERES REJON, PAULA ESP 11 CA Sant Celoni

CL 92399 ERENAS JURADO, DANA ESP 10 CA Sant Just

CL 94381 DE LA ROSA FORTUNY, IRENE ESP 11 CA Tarragona

CL 94728 SANCHEZ VILAMALA, JANA ESP 10 CA Vic

CL 88722 CARRERA PINTO, ONA ESP 11 CAE Agramunt

CL 93051 PAJUELO GARCIA, JANA ESP 10 CD Palafolls

CL 90495 MANSO MASSA, MARTINA ESP 10 CE Penedès

CL 92316 CAPILLA PRINCIPAL, CARLOTA ESP 10 CE Universitari

CL 93850 NTUA RODRIGUEZ, ABRIL ESP 10 CG Tarragona

CL 91887 GARCIA ARRIBAS, EMMA ESP 11 Cornellà At.

CL 94262 CALVO ALBA, AGNES ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 92378 RODRIGUEZ SARRIAS , CHLOE ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 92142 BELLON GIRALT, AINA ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 94957 HERNANDEZ ROCA, MARIONA ESP 10 JA Sabadell

CL 90546 JORDAN RIBA, ARAN ESP 11 Lleida UA

CL 93655 CHATELUS BURGUES, JANA ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 91830 AIT ABBES LKAD, WIAM ESP 10 Pratenc AA

CL 84766 GOMEZ RUIZ, IRENE ESP 11 Ripollet UA

CL 92040 BUENAVIDA MARTIN, MALVA ESP 10 U Colomenca At.

CL 89287 FERNANDEZ SACRISTAN, SARA ESP 10 UA Barberà

CL 93140 URZAINQUI FERRER, ARIADNA ESP 10 UA Rubí

CL 91406 DAOUDI TAIBI, BASMA ESP 10 UA Terrassa

CL 93357 RAYA ALMEDA, JANNA ESP 10 UGE Badalona

Pilota (250g) FEM. AL_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 88688 PERALTA BUJ, JANA ESP 10 AA Catalunya

CL 86743 SELLART BORDES, ANGELA ESP 10 AA Xafatolls

CL 89178 BRIO ESPADALER, ONA ESP 11 CA Canaletes

CL 88113 PALAZON SAN NICOLAS, NOELIA ESP 10 CA Gavà

CL 90373 MARQUEZ MARQUEZ, BERTA ESP 10 CA Igualada

CL 92972 PADRO MAJUELO, MARIA ESP 11 CA Laietania

CL 78192 ANDRES VILA, GISELA ESP 11 CA Mollet

CL 89586 CORONA RIVERA, ITZEL ESP 11 CA Nou Barris

CL 92264 CLAVERA JANE, ADRIANA ESP 10 CA Sant Celoni

CL 88324 VINAGRE SALINAS, ADRIANA ESP 10 CA Sant Just

CL 90832 DIEZ PLASENCIA, PAULA ESP 10 CA Tarragona

CL 87872 SAÑAS CAPDEVILA, QUERALT ESP 11 CA Vic

CL 87579 GALCERAN PADROS, ANNA ESP 10 CAE Agramunt

CL 90902 BRAVO RUBIO, ALEXIA ESP 10 CD Palafolls

CL 90491 COMPTE ESCLASANS, LAIA ESP 10 CE Penedès

CL 91676 CONTRERAS PUJOL, SARA ESP 11 CE Universitari

CL 93852 JAFFRE MARTINEZ, LAIA ESP 10 CG Tarragona

CL 91891 TEBAR GUERRERO, LIDIA ESP 11 Cornellà At.

CL 89234 FERNANDEZ CASADEMONT, IONA ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 81013 GALEOTE CARRO, MARTINA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 87529 RAMIREZ BELASTEGUI, LUCIA ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 87247 MOLINS RALLO, INGRID ESP 10 JA Sabadell

CL 93651 CABRE DIAZ, LIZA ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 91843 GALAN RAMIREZ, OLIVIA ESP 11 Pratenc AA

CL 91114 SANCHEZ CAMPIN, LUCIA ESP 10 Ripollet UA

CL 92029 MORENO HEINZ, ALANNAH ESP 11 U Colomenca At.

CL 86873 AUBIA GARCIA, BETH ESP 10 UA Barberà

CL 93139 GARCIA MAZO, EMMA ESP 10 UA Rubí

CL 93553 SERNA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 11 UA Terrassa

CL 93380 MARTINEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 10 UGE Badalona

1.000m Marxa FEM. en pista_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 92766 BORRAS TORRAMILANS, BRUNA ESP 10 AA Catalunya

CL 92772 CERVANTES GARCIA, LAIA ESP 11 AA Catalunya

CL 88688 PERALTA BUJ, JANA ESP 10 AA Catalunya

CL 92798 ROMERO ARTIGAS, ESTHER ESP 11 AA Catalunya

CL 89361 MARQUES VILARDELL, MARIONA ESP 10 AA Xafatolls

CL 90973 PEREZ ROSSELL, JUDITH ESP 10 AA Xafatolls

CL 95446 RIBES MESALLES, AFRICA ESP 11 AA Xafatolls

CL 86743 SELLART BORDES, ANGELA ESP 10 AA Xafatolls

CL 83877 GARCIA FRANCH, QUERALT ESP 11 Avinent Manresa

CL 79988 LOPEZ SANCHEZ, NORA ESP 10 Avinent Manresa

CL 94726 MARTINEZ POZO, MARTINA ESP 10 Avinent Manresa

CL 87944 ROMERO ALSINA, JANA ESP 10 Avinent Manresa

CL 87365 BALUNEK , LUCIA ESP 11 CA Canaletes

CL 89158 CAPERDONI , AQUA ESP 11 CA Canaletes

CL 93209 MENDOZA TREPAT, ABRIL ESP 10 CA Canaletes

CL 93237 VEIGA CARPIO, EMMA ESP 10 CA Canaletes

CL 88091 COLLADO FERNANDEZ, GISELA ESP 10 CA Gavà

CL 88093 DE SOLA GUTIERREZ, ALBA LUCIA ESP 10 CA Gavà

CL 88097 GELABERT DIEZ, MICAELA ESP 10 CA Gavà

CL 88099 GIACARDI GIOVANDO, ARIANNA ESP 10 CA Gavà

CL 93353 FERRUS CORDOMI, BERTA ESP 10 CA Igualada

CL 90379 HIDALGO LAZARO, EVA ESP 10 CA Igualada

CL 90373 MARQUEZ MARQUEZ, BERTA ESP 10 CA Igualada

CL 93352 MARTINEZ JOVE, ELIA ESP 11 CA Igualada

CL 88159 ESCAMILLA MARTIN, NINA ESP 11 CA Laietania

CL 92965 JANES GRANELL, ONA ESP 10 CA Laietania

CL 92972 PADRO MAJUELO, MARIA ESP 11 CA Laietania

CL 85505 TORQUEMADA CASTANYER, LAIA ESP 10 CA Laietania

CL 90160 ACED CODINA, JORDINA ESP 10 CA Mollet

CL 90172 GODINO CARRERA, NOA ESP 10 CA Mollet

CL 90182 PEREZ FERNANDEZ, AZAHARA ESP 10 CA Mollet

CL 94204 ZAPATA SAN ANDRES, AROA ESP 11 CA Mollet

CL 95208 ARRANZ LOPEZ, EMMA ESP 10 CA Nou Barris

CL 84121 HERNANDEZ IBAÑEZ, GALA ESP 10 CA Nou Barris

CL 93806 LEON GIMENEZ, NIRA ESP 11 CA Nou Barris

CL 91289 LOPEZ HERRERA, MARTINA ESP 10 CA Nou Barris

CL 92262 BUENDIA OLIVA, AINA ESP 11 CA Sant Celoni

CL 92264 CLAVERA JANE, ADRIANA ESP 10 CA Sant Celoni

CL 92270 GAYET FERNANDEZ, FIONA ESP 11 CA Sant Celoni

CL 92273 GUTIERREZ IGLESIAS, JUDIT ESP 11 CA Sant Celoni

CL 88259 ALCANTARA VINARDELL, NOA ESP 10 CA Sant Just

CL 92399 ERENAS JURADO, DANA ESP 10 CA Sant Just

CL 94710 PRATS MUÑIZ, GAVINA ESP 10 CA Sant Just

CL 88316 ROCAFULL HINOJOSA, EDURNE ESP 10 CA Sant Just

4x60m FEM. AL_SUB10F



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 90830 BORREDA CERVELLO, DUINA ESP 10 CA Tarragona

CL 94384 FERRAN JIMENEZ, MARIA ESP 11 CA Tarragona

CL 94385 GARCIA MUR, LARA ESP 11 CA Tarragona

CL 90843 SANCHEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 10 CA Tarragona

CL 88627 GURT VILA, MAGALI ESP 11 CA Vic

CL 94811 MASO VILA, MARTINA ESP 10 CA Vic

CL 94946 MIRALPEIX SERRABASA, AINA ESP 10 CA Vic

CL 87872 SAÑAS CAPDEVILA, QUERALT ESP 11 CA Vic

CL 94455 AINA ARMENGOL, GALLART ESP 11 CAE Agramunt

CL 85035 BALAGUERO QUEROL, MARINA ESP 10 CAE Agramunt

CL 88713 MAGRINYA TORRES, GAL.LA ESP 11 CAE Agramunt

CL 85040 PELLICER TORRESCASANA, ANNA ESP 10 CAE Agramunt

CL 93050 MORENO CACERES, JULIA ESP 11 CD Palafolls

CL 80561 PAEZ MORENO, MAR ESP 10 CD Palafolls

CL 93051 PAJUELO GARCIA, JANA ESP 10 CD Palafolls

CL 93060 TORRALBA RODRIGUEZ, SARA ESP 10 CD Palafolls

CL 91459 BACH MANRESA, CRISTINA ESP 10 CE Penedès

CL 90493 CIERTO FECED, JULIA ESP 10 CE Penedès

CL 90492 DOMENECH RECASENS, XENIA ESP 10 CE Penedès

CL 91209 RODRIGUEZ MANGADO, SALMA ESP 10 CE Penedès

CL 92319 CASTELLO REDONDO, LAIA ESP 10 CE Universitari

CL 92328 GASTO VIDAL, GUIOMAR ESP 11 CE Universitari

CL 84018 LLORCA SIMO, MARTA ESP 11 CE Universitari

CL 82523 RUBIO MIRALLES, LAURA ESP 10 CE Universitari

CL 90098 VILLANUEVA OLIVER, CARLA ESP 10 CE Universitari

CL 90141 CARMONA GARRIDO, LAURA ESP 10 CG Tarragona

CL 90025 MARTINEZ VEGA, SARA ESP 10 CG Tarragona

CL 93850 NTUA RODRIGUEZ, ABRIL ESP 10 CG Tarragona

CL 94045 OBRO IYAMU, JOSEFINA ESP 11 CG Tarragona

CL 91886 CEPEDA TEBAR, ALBA ESP 11 Cornellà At.

CL 91887 GARCIA ARRIBAS, EMMA ESP 11 Cornellà At.

CL 90143 LORENTE HERNANDEZ, AINA ESP 11 Cornellà At.

CL 93523 SABALLS PEREZ, LAIA ESP 10 Cornellà At.

CL 89234 FERNANDEZ CASADEMONT, IONA ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 89244 IZQUIERDO EJARQUE, NOA ESP 10 Dinami-k CA Vilanova

CL 89255 MORAGAS MARTRET, MARTA ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 93470 VIVES REQUENA, THAIS ESP 11 Dinami-k CA Vilanova

CL 81013 GALEOTE CARRO, MARTINA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 85220 LASTRAS RADRESA , AGUEDA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 85232 PALOMINO AMORES , SARA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 88546 RENART DUARTE, JOANA ESP 10 GA Lluïsos Mataro

CL 92140 BARON ARMENTA, PAULA ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 93557 PIAZUELO LORCA, VEGA ESP 11 ISS - L'Hospitalet

CL 92164 POLAN LOPEZ, ANEU ESP 10 ISS - L'Hospitalet

CL 92176 SAS DIEGUEZ, ALEXIA ESP 10 ISS - L'Hospitalet



Campionat Catalunya Clubs Sub10 Femení

El Prat de Llobregat, 19 de maig de 2019

Preguem ens feu arribar els canvis amb la màxima antelació possible. Gràcies

CL 91473 CAUS BOMBARDO, ADRIANA ESP 10 JA Sabadell

CL 91476 GALAN CAPDEVILA, BERTA ESP 10 JA Sabadell

CL 94931 MENA ABELLAN, IRENE ESP 11 JA Sabadell

CL 87247 MOLINS RALLO, INGRID ESP 10 JA Sabadell

CL 87860 CAROL GAYA, BRUNA ESP 10 Lleida UA

CL 90064 MARQUEZ IBIZA, CARLA ESP 10 Lleida UA

CL 93147 ORDOÑEZ DIEZ, ARA ESP 10 Lleida UA

CL 93148 PRIMO GARDENYES, MARIA ESP 11 Lleida UA

CL 89458 ALMECIJA MARTINEZ, MARIA ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 93655 CHATELUS BURGUES, JANA ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 94780 SALTIVERI CAROL, NOA ESP 10 Muntanyenc S.Cugat

CL 85976 SORIA NAVARRO, LAURA ESP 11 Muntanyenc S.Cugat

CL 91844 CADENAS ZAMORANO, AINA ESP 11 Pratenc AA

CL 91833 DE LA HERA BONDIA, NORA ESP 10 Pratenc AA

CL 91843 GALAN RAMIREZ, OLIVIA ESP 11 Pratenc AA

CL 91646 HERRERA CALVO, BERTA ESP 10 Pratenc AA

CL 80394 ALBEROLA MORILLO, ESTELA ESP 10 Ripollet UA

CL 87842 JIMENEZ CORTES, MARTA ESP 11 Ripollet UA

CL 88068 MERINO LOPEZOSA, ANNA ESP 11 Ripollet UA

CL 91114 SANCHEZ CAMPIN, LUCIA ESP 10 Ripollet UA

CL 92040 BUENAVIDA MARTIN, MALVA ESP 10 U Colomenca At.

CL 92034 DIAZ RODRIGUEZ, AINA ESP 11 U Colomenca At.

CL 92042 GONZALEZ ALCALA, EMMA ESP 10 U Colomenca At.

CL 93019 MARIN HERRERO, NOA ESP 11 U Colomenca At.

CL 91323 ACHA NICOLAS, EIRE ESP 11 UA Barberà

CL 86873 AUBIA GARCIA, BETH ESP 10 UA Barberà

CL 87543 IBAÑEZ VENTAJA, MIRIAM ESP 11 UA Barberà

CL 89299 PEÑA PRATS, MARTINA ESP 10 UA Barberà

CL 93138 CHIA LUNA, ANA ESP 10 UA Rubí

CL 90204 MACIAS FERNANDEZ, NOA ESP 10 UA Rubí

CL 93140 URZAINQUI FERRER, ARIADNA ESP 10 UA Rubí

CL 93136 VALERA HUACHACA, NOELIA ESP 10 UA Rubí

CL 91406 DAOUDI TAIBI, BASMA ESP 10 UA Terrassa

CL 94115 GERHARD TORRA, ARLET ESP 11 UA Terrassa

CL 88757 LLUCH RUIZ, ARLET ESP 10 UA Terrassa

CL 93553 SERNA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 11 UA Terrassa

CL 89979 CAPARROS ZURITA, GAL-LA ESP 10 UGE Badalona

CL 93376 GARCIA CATALAN, PAOLA ESP 10 UGE Badalona

CL 93380 MARTINEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 10 UGE Badalona

CL 93410 PALACIOS REINE, BERTA ESP 10 UGE Badalona


